
Zarządzenie nr 32 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 4 lutego 2016 roku  
 
 
w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek  Miejskiego Przedszkola  

Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Okrzei 6  
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r.,  poz. 1515,1045,1890). 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§1.Przekazuje się na majątek Miejskiego Przedszkola Nr 1 przy ul. Okrzei 6 w 

Aleksandrowie Łódzkim, środek trwały ujęty w ewidencji pod nazwą:  
„ Ogrodzenie budynku Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim” 
wykonane w 2015 roku, o wartości 94.102,53  złotych (słownie: dziewięćdziesiąt cztery 
tysiące sto dwa złote 53/100).                                                                                  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 
ŚRODKA TRWAŁEGO 

PT 

Nr przekazującego     
           
              1 
 
Nr przejmującego__________ przedsiębiorstwo - 

zakład 
Na podstawie: Zarządzenia nr 32  Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia  4 lutego  2016 roku 
przekazano na majątek : Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim przy  

ul. Okrzei 6 
 
                          (nazwa i adres przedsiębiorstwa – zakładu przejmującego) 
Nazwa:  Ogrodzenie budynku Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Okrzei 6. 

Charakterystyka: 
Demontaż istniejącego i wykonanie nowego ogrodzenia budynku Miejskiego 
Przedszkola Nr 1 przy ul. Okrzei 6 w Aleksandrowie Łódzkim. 
  Zakres robót obejmował: 

- demontaż istniejącego ogrodzenia z płyt betonowych o dł. ok. 36 mb 
wraz z zagospodarowaniem materiałów uzyskanych z rozbiórki, 
- wykonanie ogrodzenia z przęseł wykonanych z profili zamkniętych 
25x25mm w ramiaku 60x40mm o wysokości 185 cm, ocynkowanych, 
malowanych proszkowo w kolorze RAL 7030 o dł. 30,00mb, 
- wykonanie podmurówki ogrodzenia z cegły klinkierowej „ CRH” w 
kolorze antracyt o długości 30,00mb, 
- montaż dwóch furtek z elektrozamkiem o wymiarach: 120x180cm i 
100x180cm, 
- montaż trzech bram uchylnych o wymiarach: 400x180cm – 2 sztuki, 
300x180cm – 1 sztuka, 
- montaż siatki ogrodzeniowej ocynkowanej o dł. 21mb, 

Utwardzenie części działki nr 54/7 obręb A-4 o powierzchni ok. 255m2 
obejmujące wykonanie: podbudowy z kruszywa łamanego, ułożenie kostki 
brukowej, ułożenie obrzeży chodnikowych, zaspoinowanie szczelin piaskiem. 
 

Wartość inwentarzowa 
 

94.102,53zł 
 

Umorzenie 
 
 

352,88 zł 
 
 

UWAGI: 
 
 
 

 
Ilość 

załączników 
 

Strona przekazująca (pieczęć i 
podpisy) 

Data 
Strona przejmująca (pieczęć 

i podpisy) 

 
 
 

   

 
 


